ATOS OFICIAIS/EDITAIS
SEXTA-FEIRA, 16 DE DEZEMBRO DE 2022

www.portalregional.net.br

26

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 010/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal
Regulamentar nº. 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 04 de janeiro
de 2023, às 08h30, visando a aquisição de leite pasteurizado integral e pão francês fresco para serem utilizados
nos CEIs, na alimentação escolar, no projeto Viva Vida e no café da manhã dos servidores dos diversos setores da
Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, durante o exercício de 2023. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no
endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site: www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal de
Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 – Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo endereço e período
no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e
das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 16 de dezembro de 2022. José
Henrique Rossi, Diretor de Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo

Classificados

Vende-se Lote

Vende-se lote no
residencial Sol Nascente

ll Quadra G lote 10 os
interessados entrar em
contato 18997476723

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007